

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Stypendia i staże](#)

PROGRAM ABSOLWENCKI - LABORATORIA DR IRENA ERIS

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris zaprasza do udziału w 2-letnim programie absolwenckim (termin: wrzesień 2012 - sierpień 2014 r.), w którym uczestnicy będą mieli możliwość kompleksowego zapoznania się z działalnością firmy oraz aktywnego uczestnictwa w jej rozwoju.

Jeśli jesteś:

absolwentem uczelni wyższej (preferowane przez nas kierunki to: Inżynieria Materiałowa, Informatyka, Chemia, Materiałoznawstwo, Gospodarka Magazynowa lub pokrewne).

Jeśli chciałbyś:

zdożyć pierwsze doświadczenia zawodowe w nowoczesnej organizacji nastawionej na jakość i innowacyjność

poznać firmę, w której szacunek dla drugiego człowieka jest wartością nadrzędną, a kultura organizacji oparta jest

na szczerości, zaufaniu i sprawiedliwym traktowaniu wszystkich pracowników
pracować z ludźmi wewnętrznie zdeterminowanymi do wykonywania swojej pracy na najwyższym
poziomie

Jeśli jesteś osobą która:

z dużą swobodą posługuje się narzędziami informatycznymi
posiada doskonałe umiejętności komunikacyjne
jest bardzo dobrze zorganizowana i skrupulatna
myśli analitycznie
lubi pracę zespołową
jest proaktywna i otwarta na zmiany
zna dobrze język angielski

Wyślij swój życiorys oraz list motywacyjny na adres: rekrutacja@eris.pl.

W temacie prosimy wpisać właściwy kod referencyjny: LT/2012. Na oferty czekamy do 15 maja 2012 r.

Dodatkowe wymagania: wiedza z zakresu nowych technologii w materiałoznawstwie, umiejętności oceny technicznej i jakościowej opakowań.

Przykładowe projekty: Stworzenie pełnej bazy logistyczno-systemowej. Uporządkowanie hurtowni danych pod kątem danych źródłowych.

Etapy procesu rekrutacji:

Gromadzenie aplikacji - do 15 maja 2012r.

Selekcja aplikacji - maj-czerwiec 2012 r.

Spotkania z wybranymi kandydatami - maj-czerwiec 2012 r.

Sesja Assessment Center oraz testy dla wybranych kandydatów - czerwiec 2012 r.

Wybór osób do udziału w programie, wręczenie ofert pracy - koniec czerwca/początek lipca 2012 r.

W aplikacji prosimy dopisać:

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris S.A. z siedzibą w Piasecznie 05-500, ul. Armii Krajowej 12 dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji.

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

Źródło: www.eris.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/stypendia-i-staze/13068.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#)

[Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy